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Autonominis dūmų detektorius FRA2017C

Autonominis dūmų detektorius FRA2017C

Autonominis dūmų detektorius skirtas įspėti apie pavojų. Skirtas naudoti vidaus patalpose. Maitinimas: 9V
baterija (įeina į komplektą). Indikacija: LED (aliarmas, testas).

TECHNINIAI PARAMETRAI

Aptikimo atstumas: 20 kv. m.
Perspėjimo signalo stiprumas: 85 dB
Darbinė temperatūra: nuo -10°C iki +50°C
Darbinė drėgmė: <95%
Matmenys: 107 mm (skersmuo) x 35 mm (gylis)

Jei nesate tikri, koks autonominis dūmų detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje DŪMŲ DETEKTORIAI

http://www.sauguspasaulis.lt/dumu-detektoriai?c3=3089


DŪMŲ DETEKTORIUS ĮSIGYKITE INTERNETU IR MŪSŲ PARDUOTUVĖSE
Dūmų detektorius, autonominius dūmų detektorius ir kitą priešgaisrinę įrangą
apžiūrėti bei įsigyti taip pat galite ir mūsų parduotuvėje:

Kaune (Kovo 11-osios g. 130)

Jei neturėsime jus dominančio dūmų detektoriaus modelio, pasiūlysime galimas
alternatyvas.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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